
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

284/2020. (XII. 15.) sz. határozata 
 

Víziközmű bérleti díj felhasználása  
 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4 §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció támogató 
véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat jóváhagyja, hogy a Komló, autóbusz pályaudvar 
ivóvízvezeték rekonstrukciója (költségigénye nettó 6.168.039,- Ft), illetve a 
Szennyvíztisztító telepen a fűtési rendszer felújítása (költségigénye nettó 8.150.000,- Ft) 
a 2020. évi víziközmű bérleti díj terhére kerüljön megvalósításra. 

 
Komló Város Önkormányzat továbbá jóváhagyja, hogy összesen nettó 14.318.039,- Ft 
értékben a 2019. évi víziközmű bérleti díj terhére előre nem tervezhető havaria jellegű 
felújítási munkák kerüljenek elszámolásra. 
Komló Város Önkormányzat elrendeli, hogy a havaria jellegű munkákkal kapcsolatos 
számlák kiegyenlítése megtörténjen, illetve a Komló, autóbusz pályaudvar ivóvízvezeték 
rekonstrukciójával kapcsolatos, már megkötött kiviteli szerződés határidő módosítására 
vonatkozó szerződés módosítást az önkormányzat a Baranya-Víz Zrt.-vel megkösse. 
 

 Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Polics József polgármester 

 
2. Komló Város Önkormányzat utasítja a jegyzőt, hogy a Komló, autóbusz pályaudvar 

ivóvízvezeték rekonstrukciónak (költségigénye nettó 6.168.039,- Ft), illetve a 
Szennyvíztisztító telepen a fűtési rendszer felújításnak (költségigénye nettó 8.150.000,- 
Ft) a 2020. évi víziközmű bérleti díj terhére történő megvalósítási költségeit az 
önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletében szerepeltesse. 
 
Határid ő: 2021. március 31. 
Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 
 

Komló, 2020. december 15.  
 
         Polics József 
         polgármester 
 
 


